Pirate's Booty

650377 - PB Booty 0.750z AWC (72ct Case) K12

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
_6001500-PB 650377 10015665624079 72x.7502
Brand Brand Owner GPC Description

Pirate's Booty Pirate Brands Chips/Crisps/Snack Mixes - Natural/Extruded (Shelf Stable)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
5.379 LBR 3.375LBR No Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
15.75 INH 19.375INH | 14.5INH 2.56 6Xx6 240 Days 45 FAH | 75 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

Nutrition Facts

1 Servings per container
Serving Size

3/4 ounce

Amount Per Serving

Calories 100
% Daily Value*
Total Fat 4 g 6%
Saturated Fat 1 g 5%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 105 mg 4%
Total Carbohydrates 14 g 5%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 0 g
Includes Added Sugars %
Protein 2 g
Vitamin D 10%
Calcium 2%
Iron 0%
Potassium 0 mg %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;

30 = 'Free From Not Tested’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N
Eggs - N Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - NI
sesame-NI (1) Crustaceans - N

CORNMEAL, VEGETABLE OIL (EXPELLER PRESSED
CANOLA OIL AND/OR SUNFLOWER OIL AND/OR
CORN OIL), RICE FLOUR, CHEDDAR CHEESE
(CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), DRIED WHEY,
DRIED BUTTERMILK, SALT, CITRIC ACID, SEA SALT,
CHOLECALCIFEROL (VITAMIN D3), BLACK PEPPER
EXTRACT.




Pirate's Booty

650377 - PB Booty 0.750z AWC (72ct Case) K12

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS % SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION @

Ready To Eat A great tasting snack made from rice and corn
blended with real aged white cheddar cheese.

NUTRITIONAL ANALYSIS B]
Calories = 100 Total Fat 4g Sodium | 105 mg
Protein 2g TransFat Og Calcium
Total Carbohydrates 14 g Saturated Fat 19 Iron
Sugars Og Added Sugars Potassium | 0 mg
Dietary Fiber 0Og Polyunsaturated Fat 0g Zinc
Lactose Monounsaturated Fat | 0g Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 0 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates
NUTRITIONAL CLAIMS @
MORE IMAGES
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